



Eldar İbrahimov: Ötən 10 il ərzində türkdilli dövlətlər arasında münasibətlər daha da güclənib

"Türkdilli dövlətləri bir-birinə tarixi, milli, dini və mədəni köklər bağlayır. Bu baxımdan, münasibətlərimiz dostluq və qardaşlıq prinsiplərinə əsaslanır. Bakı şəhərində Türkdilli Ölkələrin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşü də dostluq və qardaşlıq mühitində keçirildi". Bu fikirləri Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) İdarə Heyətinin üzvü, Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Eldar İbrahimov deyib.

E.İbrahimov bildirib ki, son illər türkdilli ölkələr arasında əlaqələr daha da genişlənir. Onun sözlərinə görə, Özbəkistanın Türk Şurasına tam hüquqlu üzv olması, Macarıstanın təşkilatın işində fəal iştirak etməsi türk birliyi daha da gücləndirəcək. "Özbəkistanla da əlaqələrimizin tarixi kökləri var. Bu ölkənin Türk Şurasına tam hüquqlu üzv olması təşkilatın fəaliyyətini daha da gücləndirəcək. Azərbaycan-Özbəkistan Parlamentlararası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri və Azərbaycan-Özbəkistan Dostluq Cəmiyyətinin sədri kimi mənə bu hadisə çox sevinçdir. Özbəkistanın Prezidenti Şavkat Mirziyoyevın təşkilatla qoşulmaq haqqında qərarı bütün üzv dövlətlər tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Eyni zamanda, Macarıstanın Baş Nazirinin Zirvə Görüşü



şündə və Türk Şurasının işində fəal iştirak təşkilatı daha da gücləndirəcək. Ümid edirik ki, Türkmənistan da yaxın zamanlarda Türk Şurasına qoşulacaq".

Komitə sədri qeyd edib ki, Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev türkdilli ölkələrin birliyi üçün böyük xidmətlər göstərmişdir. "Bu gün Onun ideyaları inkişaf edir. Bilirsiniz ki, Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının əsası 2009-cu il oktyabrın 3-də Azərbaycanın qədim şəhəri Naxçıvanda qoyulub. Naxçıvan təmsil edən millət vəkili kimi deyə bilərəm ki, bu sazişin imzalanması Naxçıvan da həyatında mühüm tarixi hadisə oldu. Ötən 10 il ərzində türkdilli dövlətlər arasında əməkdaşlığın müxtəlif formaları inkişaf

etdirilib, münasibətlərimiz daha da güclənib. Naxçıvan Sazişinin imzalanması türkdilli ölkələrin əməkdaşlığının inkişafında yeni mərhələ olub. Sazişin əsas məqsədi türkdilli dövlətlərin bir araya gəlməsi, bütövlükdə türk dünyası dövlətləri arasında inteqrasiyanın sürətlənməsi idi. Təşkilatın səmərəli fəaliyyəti siyasi, iqtisadi, mədəni və digər sahələrdə əlaqələrimizin inkişafına mühüm töhfələr verib".

"Bu gün türkdilli ölkələrin siyasi fəallığı dünya siyasətinin gündəliyinin müəyyən edilməsinə gətirdikə daha çox təsir göstərir. Şərq və qərb sivilizasiyaları arasında mənavi körpü rolunu oynamaş türkdilli xalqlar tarix səhnəsində yenidən mütəşəkkil qüvvə kimi çıxış etməyə başlayıb. Türkdilli xalqların inteqrasiyası yolunda Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyevın müdrik təşəbbüsləri hazırda Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Türkdilli Dövlətlərin Əməkdaşlıq Şurasının VII Zirvə Görüşündə Prezident İlham Əliyevın ölkələrimiz arasında əlaqələrin əhəmiyyətini xüsusi vurğulayıb. Hesab edirik ki, türkdilli ölkələrin əlaqələri bundan sonra daha da güclənəcək", - deyir YAP İdarə Heyətinin üzvü vurğulayıb.

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin 28-ci ildönümü Səbail rayonunda qeyd olunub



Oktyabrın 16-da AMEA-nın Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyində dövlət müstəqilliyimizin bərpasının 28-ci ildönümünə həsr olunmuş "Müstəqilliyimiz əbədidir" adlı tədbir keçirilib. Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) Səbail rayon təşkilatı, Səbail Rayon İcra Hakimiyyəti və Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin birgə təşkilatçılığı ilə reallaşan tədbirdə rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, ziyalılar, partiya fəalları və gənclər iştirak ediblər.

Muzeyin direktoru, akademik Nailə Vəlixanlı tədbiri giriş sözü ilə açaraq xalqımızın ötən əsrin 90-cı illərində dövlət müstəqilliyini bərpa etməsinə mühüm tarixi hadisə kimi qiymətləndirib. O, müstəqilliyin möhkəmlənməsində və milli dövlət quruculuğu prosesində Ümummilli Lider Heydər Əliyevın xidmətlərini xüsusi vurğulayaraq, bu böyük şəxsiyyətin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın tarixi nailiyyətlərə imza atıldığını söyləyib. Akademik qeyd edib ki, Ulu Öndərin əsasını qoyduğu siyasi kursun Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində bu gün müasir müstəqil Azərbaycan dinamik şəkildə inkişaf edir, xalqımızın rifahı ləngimlə yaxşılaşır. Bildirilib ki, 1991-ci ildə Azərbaycan xalqı dövlət müstəqilliyini bərpa edib, oktyabrın 18-də respublika Ali Sovetinin qəbul etdiyi "Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi haqqında" Konstitusiyaya Aktına dekabrın 30-da ümumxalq səsverməsi - referendum vasitəsilə hüquqi təminat yaradılıb.

Tədbirdə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı Şəmsəddin Hacıyev Azərbaycanın qədim dövlətçilik tarixi, XX əsrin əvvəllərində müsəlman dünyasında ilk demokratik respublika olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin mövcud olduğu 23 ay müddətində formalaşdırdığı müstəqil dövlətçilik ənənələri, Azərbaycanın 70 il ərzində SSRİ tərkibindəki formal müstəqilliyinin müxtəlif aspektləri, XX əsrin sonlarında respublikamızda milli özünəqayğı-dış hərəkatının başlanması, dövlət müstəqilliyimizin bərpa olunmasının ilk illərində ölkəmizdə cərəyan edən ictimai-siyasi və sosial-iqtisadi hadisələr, Ulu Öndər Heydər Əliyevın dövlətimiz və xalqımız qarşısında yerinə yetirdiyi tarixi xidmətlər və Prezident İlham Əliyevın rəhbərliyi ilə son 16 il ərzində ölkə daxilində və beynəlxalq səviyyədə əldə olunan uğurlar, Azərbaycanda müşahidə olunan dinamik iqtisadi tərəqqi, ictimai-siyasi sabitlik və gündən-günə daha da möhkəmlənən xalq-iqtidar birliyi haqqında ətraflı məlumat verib.

Deputat vurğulayıb ki, xalqımız və dövlətçiliyimiz üçün çox ağır və ziddiyyətli dövr olan 1991-1993-cü illərdə Azərbaycanda gedən son dərəcə gərgin və mürəkkəb proseslər, ictimai-siyasi həyatın bütün sahələrini əhatə edən dərin siyasi-iqtisadi böhran və torpaqlarımızın bir hissəsinin işğal olunması respublikadakı vəziyyəti daha da acınacaqlı etmişdi. 1993-cü ilin iyununda Ulu Öndər Heydər Əliyevın respublika üçün belə bir tələyüklü məqamda xalqın təkidilə ölkə rəhbərliyinə gəlməsi və müstəqilliyimizi qoruyub saxlayaraq xilaskarlıq missiyasını böyük cəsarət və fədakarlıqla yerinə yetirməsi nəticəsində Azərbaycan tənəzzüldən qurtuluş yoluna qədəm qoymdu.

Azərbaycan rəhbərlik etdiyi 10 il ərzində Ulu Öndərin müstəqilliyimizi möhkəmləndirmək üçün gördüyü misilsiz iş-

lər və həyata keçirdiyi tədbirlərə diqqət çəkən Ş.Hacıyev bu uğur xronologiyası çərçivəsində SSRİ məkanında ilk dəfə Azərbaycanda torpaq islahatının reallaşdırılmasını, bütün sosial-iqtisadi sahələrin idarə etmək üçün zəruri institutların formalaşdırılmasını və Azərbaycanın bugünkü müstəqilliyinin əsas təməli olan "Əsrin müqaviləsi"nin imzalanmasını xüsusi qeyd edib.

Ulu Öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevın 2003-cü ildə hakimiyyətə gəlməsindən sonra Azərbaycanın müstəqilliyinin tamamilə yeni mərhələdə və keyfiyyət müstəvisində daha da möhkəmləndirilməsindən danışıq deputat ölkəmizin, sözün əsl mənasında, müstəqil və yüksək nüfuz sahibi olan dövlət kimi formalaşdığını diqqətə çatdırıb: "Dövlət başçısı İlham Əliyevın hakimiyyətə gəlməsinin 16 illiyini qeyd etdiyimiz bu günlərdə geriye nəzər saldıqca müəlləmiş demək olar ki, ötən 16 il müstəqillik tariximizin ən uğurlu və ən şanlı səhifəsidir. Bu dövrdə Heydər Əliyev siyasətinin uğurlu davam etdirilməsi, onun müasir dövrün tələb və çağırışlarına, ehtiva dünyada baş verən qlobal proseslərə müvafiq olaraq keyfiyyətə təkmilləşdirilməsi sayəsində Azərbaycanda möhtəşəm uğurlar əldə edilib, cəmiyyətin həyatının istisnasız olaraq bütün sahələrində ıstıraq ıstıraqa, tərəqqiyə və modernləşməyə nail olunub".

Ümummilli Lider Heydər Əliyevın dövlətçilik prinsiplərinə arxalanan İlham Əliyevın modernləşmə və tərəqqi siyasətinin bundan sonra da dövlətimizi böyük uğurlara və yüksək rifahla aparacağını vurğulayan Ş.Hacıyev Azərbaycan Respublikasının müstəqilliyinin əbədi olacağına əminliyini ifadə edib.

Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzinin icraçı direktoru Rəvan Həsənov, Milli Azərbaycan Tarixi Muzeyinin aparıcı elmi işçisi, dosent Bəhman Kərimov, Səbail Rayon İcra Hakimiyyətinin nümayəndəsi Kamalə Həsənova və digər çıxış edənlər müstəqilliyimizin müxtəlif dövrlərində həyata keçirilən tədbirlərdən, Ulu Öndər Heydər Əliyevın və Prezident İlham Əliyevın müstəqilliyimizi qorunmasında və inkişafındakı misilsiz xidmətlərindən danışıblar.

Tədbirdə xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevın siyasi fəaliyyəti ilə bağlı "Səs" media qrupunun hazırladığı film nümayiş olunub.

MÜŞFİQƏ

YAP Abşeron rayon təşkilatında "Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" mövzusunda "dəyirmi masa" keçirilib



Düən Abşeron rayon Heydər Əliyev Mərkəzində Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Abşeron rayon təşkilatı "Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" mövzusunda "dəyirmi masa" keçirilib.

Tədbirdə YAP Abşeron rayon təşkilatının sədri Bilman Vəliyev, təşkilatın sədr müavini İlham Manafov, Mədəniyyət şöbəsi ilk partiya təşkilatının üzvləri və partiya rayon təşkilatının Gənclər

Birliyinin fəalları iştirak ediblər.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Abşeron rayon təşkilatının sədri Bilman Vəliyev Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevın Şöhdə təşkilatı olan "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunda çıxışını olduqca yüksək maraq və diqqətlə qarşılandığını, öz növbəsində, bir sıra mühüm məsələlərə yadda qaldığını qeyd edib.

B.Vəliyev həmçinin MDB-nin Dövlət

let Başçıları Şurasının məhdud tərkibli Aşqabad zirvə toplantısında Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevın çıxışı zamanı söylədiyi cəsarətli fikirlərini bir daha "dəyirmi masa" iştirakçılarının nəzərinə çatdırıb.

Sədr qeyd edib ki, bu çıxışlar Azərbaycan Prezidentinin qətiyyətindən, ərəzi bütövlüyümüzün mütləq bərpa olunacağından xəbər verir: "Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" hissəsidir! Bayrağımızın tezliklə işğal altında olan torpaqlarımızda dalğalanacağına ürəkdan inanırıq".

Sonra YAP Abşeron rayon təşkilatının sədr müavini İlham Manafov çıxış edərək deyib ki, dövlətimizin başçısının məlum çıxışı Azərbaycan torpaqlarının işğaldan azad edilməyi üçün uzaqda olmadığına bir mesaj idi. İ.Manafov xalqımızın bu məsələdə Prezidentimiz İlham Əliyevın mövqeyini bir-mənalı şəkildə dəstəklədiyini vurğulayıb.

Daha sonra Mədəniyyət şöbəsi ilk partiya təşkilatının üzvləri və Gənclər Birliyinin fəalları mövzu ətrafında çıxış edərək öz fikirlərini tədbir iştirakçıları ilə bölüşüblər.

STEAM layihəsinin tətbiq olunduğu məktəbə mediatur təşkil edilib



Oktyabrın 16-da Səttar Bəhlulzadə adına Xarici dillər təmayüllü gimnaziyaya mediatur təşkil edilib. "Yeni Azərbaycan" qəzeti də daxil olmaqla, mediatura 20-dən artıq media qurumunun nümayəndəsi qatılıb. Səfərin məqsədi gimnaziyada STEAM layihəsinin tədrisi ilə bağlı tədbir iştirakçılarının məlumatlandırma, onları bu ildən pilot kimi həyata keçirilən layihə çərçivəsində görülən işlərlə əyani tanış etməkdir.

Mediaturda məlumat verilib ki, Təhsil Nazirliyi tərəfindən başlanılan STEAM layihəsi hazırda Bakı şəhərindəki 42 ümumi təhsil müəssisəsini və 6 mindən çox şagirdi əhatə edir. Layihənin tətbiq edildiyi ümumi təhsil məktəbləri Təhsil Nazirliyi tərəfindən 3D printer, robot texnologiyaları və digər zəruri təlim avadanlıqları ilə təmin edilib.

Sonra media nümayəndələri STEAM tədris otağında yaradılmış şəraitlə tanış olub, tədris prosesini izləyib, müəllim və şagirdlərlə söhbət aparıblar.

STEAM təhsil metodu şagirdlərə



beş sahənin - elm (science), texnologiya (technology), mühəndislik (engineering), incəsənət (art) və riyaziyyatın (math) birgə və inteqrasiya olunmuş şəkildə tədrisi ideyası üzərində qurulub. STEAM kurikulumu fənlərə, praktik və tətbiqi dərslərə, elmin və texnologiyaların öyrədilməsinə əsaslanan yanaşmadan fərqli olaraq, STEAM təhsili praktik məşğələlər vasitəsilə elmi, texniki biliklərin gündəlik həyatda tətbiqini şagirdlərə göstərir. Bu yanaşma şagirdlərə mühəndislik seriyə-tədrisi öyrədir, real həyatda problemlərin həlli zamanı tətbiqini aşılayır. STEAM layihəsi şagirdləri hansı peşə seçmələrindən asılı olmayaraq, həyata hazırlayır.

Layihənin məqsədi inkişaf etmiş ölkələrdə müasir təhsil çağırışları əsasında tətbiq olunan təhsil yeniliklərinin ölkəmizdə reallaşdırılması imkanlarının öyrənilməsi və tədrisidir. Layihə ilə əlaqədar nazirlik tərəfindən steam.edu.az portalı da istifadəyə verilib. Portalda STEAM təhsili

üzrə yeniliklər, layihə üzrə görülən işlər və nəzərdə tutulan tədbirlər barədə məlumatlar yerləşdirilib.

STEAM təhsilinin tədrisi məqsədilə 34 məktəbdən 104 müəllim peşəkar heyət tərəfindən keçirilən təlimlərdə iştirak edib.

Növbəti ildən regionların da bu layihədə iştirakının təmin edilməsi və şagirdlərin sayının 20 minə çatdırılması nəzərdə tutulur.

Gimnaziyanın direktoru Xəyalə Əhmədovə STEAM layihəsinin tətbiqinin əhəmiyyətini qeyd edib. Təhsil müəssisəsinin fəaliyyəti barədə məlumat verən direktor burada ingilis və ərəb dilləri üzrə təmayül sınıflarının fəaliyyət göstərdiyini deyib.

Layihənin əlaqələndiricisi, Təhsil İnstitutunun nümayəndəsi İqar Nəzərov bildirib ki, STEAM layihəsinin tədrisi zamanı şagirdlərə gələcəyin texnologiyalarından baş çıxarmaq bacarığı aşılanıb.

Sonda mediatur iştirakçılarının sualları cavablandırılıb.

Müşfiqə BAYRAMLI

YAP Bineqədi rayon təşkilatında "Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" adlı tədbir keçirilib



Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Bineqədi rayon təşkilatının inizibati binasında Bineqədi Rayon İcra Hakimiyyəti, Yeni Azərbaycan Partiyası Bineqədi və Xətai rayon təşkilatlarının birgə təşkilatçılığı ilə YAP fəalları, Bineqədi və Xətai rayonlarının ictimaiyyətinin nümayəndələrinin, Qarabağ qazilərinin, haqqı hərbi xidmətdə olan zabit və əsgərlərin, gənclərin iştirakı ilə "Qarabağ Azərbaycandır və nida işarəsi" adlı tədbir keçirilib.

Tədbirin keçirilməsində əsas məqsəd ictimaiyyət, xüsusilə gənclər arasında vətənpərvərlik hisslərinin daha da yüksəldilməsi və bu istiqamətdə maarifləndirmənin həyata keçirilməsidir.

Tədbirdən önce dövlət başçısı cənab İlham Əliyevın sentyabrın 30-da Rusiyanın Soçi şəhərində Heydərşeyhin məşhur "beyin mərkəzləri"ndən biri olan "Valday" Beynəlxalq Diskussiya Klubunun XVI illik iclasında çıxışı zamanı həsr olunmuş videoarx nümayiş etdirilib.

Giriş nitqi ilə tədbiri açıq elan edən YAP Bineqədi rayon təşkilatı Gənclər Birliyinin sədr əvəzi Anar Əliyev çıxışında müasir Azərbaycanın qurucusu, xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevın ölkəmizə rəhbərlik etdiyi illərdə ölkəmizdəki ordu quruculuğu prosesindən danışıb. O, Ulu Öndərimizin siyasi kursunun bu gün də Prezident İlham Əliyevın rəhbərliyi ilə ölkəmizdə uğurla davam etdirildiyini söyləyib, dövlətimizin inkişafı, xalqımızın rifahı, ərəzi bütövlüyümüzün dönməzliyinin təmin edildiyini, dünyada mövqeyinin daha da möhkəmləndirildiyini diqqətə çatdırıb.

YAP Xətai rayon təşkilatı Gənclər Birliyinin sədri Orxan Bayramov çıxışın-



da vurğulayıb ki, Ermənistan və onun havadarları münafiqşən sülh yolu ilə həllinə dair maneələr törədirlər. Ermənistanın bu mövqeyi dünyada sülhə əsl təhdiddir. Zaman-zaman Ermənistan rəhbərliyi tərəfindən atəşkə rejiminin pozulması, dinc əhalimizə qarşı ölümlə nəticələnən silahlı hücumlar və onların sərəmsə bəyanatları xalqımızda haqlı olaraq ıkrax hissi oyadır. Lakin dövlət başçısı İlham Əliyevın qətiyyətli mövqeyini, sülhsevər cəhdlərini bütün dünya, xüsusilə xalqımız alqışlayır və qürurla qarşılayır.

Qarabağ qazisi, Azərbaycan Vətən Müharibəsi Veteranları İctimai Birliyinin Zəngilan rayon şöbəsinin sədri Azad Musayev isə nitqində qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevın Azərbaycanın ərəzi bütövlüyü ilə bağlı dəyişməz mövqeyini əks etdirən məlum çıxışı Paşinyanın uydurma bəyanatına çox qətiyyətli cavab idi. Onun sözlərinə görə, hər bir vətəran Ali Baş Komandanın əmrinə müstəzirdir və torpaqlarımızın tezliklə azad

edilməsi üçün, mənfur düşməne qarşı mübarizədə Prezident İlham Əliyevın əmrini gözləyir.

Azərbaycan Respublikası Mülki Müdafiə Qoşunlarının haqqı hərbi xidmətdə olan əsgəri Fəsl Nəbiyev ölkəmizdə dövlət başçısı İlham Əliyevın rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu ordu islahatlarından danışıb. Ordumuzun gündəgünə inkişaf etdiyini, öz torpaqlarımızı düşməndən azad etməyə hər an hazır olduğunu bildirdi. O həmçinin zabit və əsgərlərin hərtərəfli inkişafı, sosial şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən dövlət tədbirlərindən bəhs edib.

Tədbirdə, eyni zamanda, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevə tədbir iştirakçıları adından müraciət səsləndirilib.

Tədbir bədii hissə ilə davam etdirilib.